
                        I L  D I R I G E N T E

Vista la propria determinazione n. 142 del 4.3.2003 ad oggetto: "Approvazione perizia per l'affidamento 

del servizio di bonifica sanitaria degli impianti idrici delle scuole comunali - anno 2003" che qui si dà per 

interamente richiamata;

Rilevato che per mero errore materiale nel 10  comma delle premesse e al punto 1) del dispositivo è stata 

indicato quale affidataria del servizio la Geat S.p.A. di Riccione - via Mantova 6 anzichè la HERA RIMINI 

S.R.L.- Socio unico Hera S.p.A. Strada Consolare per S. Marino, 80 Rimini;

Ritenuto di dover rettificare la suindicata determinazione limitatamente a quanto sopra dando atto che 

risulta invariato tutto il resto; 

D E T E R M I N A

1) - di rettificare la propria determinazione n. 142 del 4.3.2003 limitatamente alle parti laddove veniva 

erroneamente indicata quale ditta affidataria del servizio la Geat Spa Riccione, anzichè la HERA RIMINI s.r.l. 

socio unico Hera S.p.A. Strada Consolare per S. Marino, 80  Rimini;

2) - di dare atto che tutte le restanti parti sono invariate;



___________________________________

_____________________________________________________________________

DEL28718/ASD-DEL     Determina D. n. 213 del 10.04.2003     pag.  

_____________________________________________________________________


